
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 186209/ΓΔ3 
  Ανακατανομή θέσεων προσωπικού, ανά κατηγο-
ρία, κλάδο και ειδικότητα στις Γενικές Γραμματεί-
ες και στις οργανικές μονάδες των Γενικών Γραμ-
ματειών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου της παρ.4 του 

άρθρου 54 του ν.4178/2013 (Α΄174), όπως ισχύει.
2. Το π.δ.18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει και 
ιδίως τις διατάξεις του ν.4559/2018 (Α΄142).

3. Την υπ’ αρ.ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/76/οικ.28554/01-09-2017 
εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής Ανασυγκρότησης 
με θέμα: «Έναρξη εφαρμογής Ενιαίου Συστήματος Κινη-
τικότητας (ν.4440/2016, όπως ισχύει)».

4. Την υπ’ αρ.40023/Υ1/09-03-2018 (Β΄867) απόφα-
ση μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής «με εντολή 
Υπουργού», «με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού», «με 
εντολή Υφυπουργού» στους Γενικούς / Διοικητικό και 
Τομεακούς Γραμματείς του ΥΠΠΕΘ, ... καθώς και ορισμός 
κυρίων Διατακτών του ΥΠΠΕΘ».

5. Την με αρ.πρωτ.110808/ΓΔ3/03-07-2018 (Β΄2750)από-
φαση κατανομής θέσεων προσωπικού, ανά κατηγορία, 
κλάδο και ειδικότητα στις Γενικές Γραμματείες και στις 
οργανικές μονάδες των Γενικών Γραμματειών του ΥΠΠΕΘ.

6. Τις υπ’ αρ. 91269/ΓΔ1/04-06-2018, 90665/ΓΔ2/
04-06-2018, 89551/Ν4/01-06-2018, 620/ΓΓ2/01-06-2018 
και 96730/Κ1/12-06-2018 σχετικές εισηγήσεις και τα υπ’ 
αρ. Υ.Σ. 45α/ΓΔ3/04-06-2018, Υ.Σ. 48/ΓΔ4/06-06-2018, 
Υ.Σ. 13/ΓΔ5/01-06-18, Υ.Σ./ΓΔ6/01-06-2018, Υ.Σ.669/
Ν2/01-06-2018, Υ.Σ.18/ΓΔ7/11-06-2018, Υ.Σ.42/Ν1/ 
01-06-2018, Υ.Σ./Ν3/04-06-2018, 224/ΓΓ3/08-06-2018, 
ΥΣ.10/Φ2/31-05-2018, ΥΣ.Φ1/01-06-2018, Υ.Σ.339/Κ2/ 
08-06-2018, Υ.Σ./Κ4/08-06-2018, Υ.Σ.42/Φ4/31-05-2018 
και Υ.Σ.1123/19-09-2018 σχετικά υπηρεσιακά σημει-
ώματα των Προϊσταμένων των Γενικών Διευθύνσεων, 
Αυτοτελών Διευθύνσεων και Αυτοτελών Τμημάτων του 
ΥΠΠΕΘ, καθώς και το υπ’αρ.819/03-10-2018 υπηρεσιακό 
σημείωμα του Γενικού Γραμματέα Νέας Γενιάς.

7. Το υπ’ αρ.ΥΣ.207/19-09-2018 υπηρεσιακό σημεί-
ωμα της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών 
Γραμματειών Υπουργείου του ΥΠΠΕΘ, καθώς και το με 

αρ.πρωτ.1126/Γ1/20-09-2018 υπηρεσιακό σημείωμα του 
Τμήματος Β’ της Δ/νσης Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών 
Γραμματειών Υπουργείου του ΥΠΠΕΘ υπηρεσιακών με-
ταβολών που επηρεάζουν τις οργανικές θέσεις και τον 
αριθμό υπηρετούντων κατά κλάδο και ειδικότητα.

8. Τις με αρ.πρωτ.141136/Γ2/31-08-2018 και 137966/
Γ2/23-08-2018 διαπιστωτικές πράξεις συνέχισης άσκη-
σης καθηκόντων.

9. Την με αρ.πρωτ.862/27-08-18 μετάταξη σε κενή ορ-
γανική θέση στην Ε.Ε.Τ.Τ. (Γ,1074/26-09-2018)

10. Τις με αρ.πρωτ.137076/Γ2/20-08-2018 (ΑΔΑ: 
ΨΒΒΛ4653ΠΣ-ΦΚΗ), 137086/Γ2/20-08-2018 (ΑΔΑ: 
61Ω74653ΠΣ-7ΡΡ), 137082/Γ2/20-08-2018 (ΑΔΑ: 
7ΔΠ54653ΠΣ-ΧΤΧ) αποφάσεις αποσπάσεων εκπαιδευ-
τικών στη Γενική Γραμματεία του ΥΠΠΕΘ, τις με αρ. πρωτ. 
137090/Γ2/20-08-2018 (ΑΔΑ: ΨΡΤΕ4653ΠΣ-ΙΥ4) και 
137080/Γ2/20-08-2018 (ΑΔΑ: ΩΟ484653ΠΣ-2ΩΞ) απο-
φάσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών στη Γενική Γραμμα-
τεία Έρευνας και Τεχνολογίας, τις με αρ.πρωτ. 137093/Γ2/
20-08-2018 (ΑΔΑ: 9ΟΘΦ4653ΠΣ-ΓΜΖ) και 137088/Γ2/
20-08-2018 (ΑΔΑ: Ω34Σ4653ΠΣ-ΨΝ6) αποφάσεις απο-
σπάσεων εκπαιδευτικών στη Γενική Γραμματεία Νέας 
Γενιάς, καθώς και τις με αρ.πρωτ. 137079/Γ2/20-08-2018 
(ΑΔΑ: 9ΣΒΔ4653ΠΣ-ΑΥΙ) και 137084/Γ2/20-08-2018 
(ΑΔΑ: 97ΒΧ4653ΠΣ-Ν40) αποφάσεις αποσπάσεων εκ-
παιδευτικών στη Γενική Γραμματεία Διά Βίου Μάθησης,

11. Την αποστολή κάθε οργανικής μονάδας.
12. Τη διασφάλιση της εύρυθμης και αποτελεσματικής 

λειτουργίας της υπηρεσίας και την ομαλή μετάβαση στο 
νέο οργανικό σχήμα.

13. Τις ανάγκες της υπηρεσίας.
14. Την με αρ.πρωτ.Φ.1/Γ/420/166505/Β1/05-10-2018 

Εισήγηση του άρθρου 24 του ν.4270/2014, σύμφωνα 
με την οποία δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού με την παρούσα απόφαση, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την με αρ.πρωτ.110808/ΓΔ3/03-07-2018 
(Β΄2750) απόφαση κατανομής θέσεων προσωπικού, ανά 
κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα στις Γενικές Γραμματεί-
ες και στις οργανικές μονάδες των Γενικών Γραμματειών 
του ΥΠΠΕΘ και ανακατανέμουμε το σύνολο των θέσε-
ων του προσωπικού, που προσδιορίζονται στα άρθρα 
70-75 του π.δ.18/2018 (Α΄31) όπως ισχύει στις Γενικές 
Γραμματείες του ΥΠΠΕΘ ανά κατηγορία, κλάδο και ει-
δικότητα (Πίνακας 1) και στις οργανικές μονάδες των 
Γενικών Γραμματειών του ΥΠΠΕΘ ανά κατηγορία, κλάδο 
και ειδικότητα (Πίνακας 2), σύμφωνα με τους επισυνα-
πτόμενους πίνακες:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Νοεμβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5156

61307



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61308 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ

Γ.Γ. 
ΥΠΠΕΘ

Γ.Γ. 
ΘΡΗΣΚ/ΩΝ

Γ.Γ.  
Ε.Τ.

Γ.Γ. 
Ν.Γ.

Γ.Γ. 
Δ.Β.Μ.ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1607 1260 35 169 72 71

Α ΜΟΝΙΜΟΙ 1472 1180 33 147 52 60

Α1 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ 983 795 26 98 32 32

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 765 657 23 40 24 21
2 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 46 24 0 19 0 3
3 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 101 93 1 4 1 2
4 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ 6 2 0 1 2 1
5 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ 2 2 0 0 0 0
6 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 31 16 2 3 5 5
7 ΠΕ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 7 0 0 7 0 0
8 ΠΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 0 0 1 0 0
9 ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 1 0 0 0 0

10 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 23 0 0 23 0 0
Α2 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕ 198 164 5 14 5 10
1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 90 81 3 4 1 1
2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 20 15 0 5 0 0
3 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 76 68 2 4 1 1
4 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 8 0 0 0 0 8
5 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1 0 0 1 0 0
6 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 3 0 0 0 3 0
Α3 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ 243 179 2 33 12 17
1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 40 0 0 19 9 12
2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 162 147 2 8 1 4
3 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 4 3 0 1 0 0
4 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 12 12 0 0 0 0
5 ΔΕ2 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΜΕΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ 1 1 0 0 0 0

6
ΔΕ3 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ-
ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΙ 3 3 0 0 0 0

7 ΔΕ5 ΒΟΗΘΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 3 3 0 0 0 0
8 ΔΕ6 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΔΙΑΤΡΗΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ 1 1 0 0 0 0
9 ΔΕ7 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΤΕΣ/ΜΕΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ (ΝΤ) 4 4 0 0 0 0

10
ΔΕ8 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣΗΣ 3 3 0 0 0 0

11 ΔΕ10 ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 1 1 0 0 0 0
12 ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 1 1 0 0 0 0
13 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 0 0 1 0 0
14 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 7 0 0 4 2 1
Α4 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ 48 42 0 2 3 1
1 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 27 22 0 2 2 1
2 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 20 20 0 0 0 0
3 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ-ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 1 0 0 0 1 0
Β ΙΔΑΧ 116 62 2 22 20 10
Β1 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΠΕ 65 40 2 12 9 2
1 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 52 34 2 6 8 2
2 ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 6 2 0 4 0 0
3 ΙΔΑΧ ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ 1 1 0 0 0 0
4 ΙΔΑΧ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2 0 0 2 0 0
5 ΙΔΑΧ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 0 0 0 1 0
6 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 1 1 0 0 0 0
7 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΔ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1 1 0 0 0 0

8
ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤ. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1 1 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61309Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

Β2 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΤΕ 16 12 0 2 2 0
1 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 13 11 0 2 0 0
2 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 0 0 0 2 0
3 ΙΔΑΧ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 1 0 0 0 0
Β3 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ 32 7 0 8 9 8
1 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 14 7 0 2 5 0
2 ΙΔΑΧ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 0 0 0 0 2
3 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 13 0 0 6 3 4
4 ΙΔΑΧ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 0 0 0 1 2
Β4 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΥΕ 2 2 0 0 0 0
1 ΙΔΑΧ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1 1 0 0 0 0
2 ΙΔΑΧ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 1 0 0 0 0
Β5 ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΙΔΑΧ 1 1 0 0 0 0
1 ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 0 0 0 0 0 0
2 ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 1 0 0 0 0
3 ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 0 0 0 0 0 0
4 ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 0 0 0 0 0 0
Γ ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 19 18 0 0 0 1
1 ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ - ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ 1 0 0 0 0 1
2 ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ - ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ (ΙΔΟΧ) 2 2 0 0 0 0
3 ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ - ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α' 14 14 0 0 0 0
4 ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ - ΕΛΕΓΚΤΕΣ-ΙΑΤΡΟΙ (ΘΗΤΕΙΑ) 2 2 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61310 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

ΠΙΝΑΚΑΣ 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. 
ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

 Γενική Γραμματεία του ΥΠΠΕΘ

A Γενική Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού, Προγραμματισμού και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α1 Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού και Συντονισμού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α1.1 Τμήμα Α΄ Συντονισμού και Προγραμματισμού Πολιτικών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α1.2 Τμήμα Β΄ Στατιστικής και Ποιοτικής Επεξεργασίας Δεδομένων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ 1 ΙΔΑΧ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α1.3 Τμήμα Γ΄ Οργάνωσης και Απλούστευσης Διαδικασιών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

Α1.4 Τμήμα Δ΄ Στρατηγικού Σχεδιασμού της Γενικής Γραμματείας Νέας Γενιάς και της Γενικής Γραμματείας Δια Βίου 
Μάθησης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α1.5 Τμήμα Ε΄ Πολιτικής Σχεδίασης Εκτάκτου Ανάγκης   

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α2 Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ
Α2.1 Τμήμα Α΄ Εφαρμογών Διορισμών Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α2.2 Τμήμα Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας και Εξέλιξης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α2.3 Τμήμα Γ΄ Εφαρμογών Ανώτατης Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α2.4 Τμήμα Δ΄ Υποστηρικτικών Εφαρμογών   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61311Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α2.5 Τμήμα Ε΄ Εφαρμογών Εξετάσεων   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 7 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ5 ΒΟΗΘΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α2.6 Τμήμα ΣΤ΄ Εφαρμογών Γραμματειών Έρευνας και Τεχνολογίας, Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α2.7 Τμήμα Ζ΄ Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Α2.8 Τμήμα Η΄ Διαλειτουργικότητας, Ψηφιακής Σύγκλισης και Διοικητικής Υποστήριξης   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α3 Διεύθυνση Ηλεκτρονικών και Δικτυακών Συστημάτων   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ5 ΒΟΗΘΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α3.1 Τμήμα Α΄ Υπολογιστικών Συστημάτων   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α3.2 Τμήμα Β΄ Τηλεπικοινωνιακών και Δικτυακών Συστημάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α3.3 Τμήμα Γ΄ Ασφάλειας Πληροφοριακών Συστημάτων   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α3.4 Τμήμα Δ΄ Τεχνικής Υποστήριξης   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ5 ΒΟΗΘΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α3.5 Τμήμα Ε΄ Διαχείρισης Συστημάτων Ηλεκτρονικής Επικοινωνίας   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α3.6 Τμήμα ΣΤ΄ Πρωτοκόλλου   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 9 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 16 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ2 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΜΕΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ3 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ-ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΙ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ8 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣΗΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ10 ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61312 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 12 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 20 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΙΔΑΧ
Α4 Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών   

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α4.1 Τμήμα Α΄ Μελετών   

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 9 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΙΔΑΧ

 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α4.2 Τμήμα Β΄ Τεχνικών Έργων   

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 8 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΙΔΑΧ
Α4.3 Τμήμα Γ΄ Μελέτης και Προμήθειας Εξοπλισμού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α4.4 Τμήμα Δ΄ Κτηριακής και Υλικοτεχνικής Υποδομής   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ-ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ
Α5 Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α5.1 Τμήμα Α΄ Πανελλαδικών Εξετάσεων Γενικών Λυκείων και Εξετάσεων ΑΣΕΠ   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 9 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α5.2 Τμήμα Β΄ Πανελλαδικών Εξετάσεων Επαγγελματικών Λυκείων και Ειδικών Κατηγοριών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 7 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α5.3 Τμήμα Γ΄ Εξετάσεων Κρατικού Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 9 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α6 Διεύθυνση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61313Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α6.1 Τμήμα Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Α6.2 Τμήμα Β΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Ανώτατης Εκπαίδευσης, Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ6 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΔΙΑΤΡΗΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

  

Β Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Β1 Διεύθυνση Τακτικού Προϋπολογισμού και Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής (ΜΠΔΣ)   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Β1.1 Τμήμα Α΄ Κατάρτισης Τακτικού Προϋπολογισμού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 8 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β1.2 Τμήμα Β΄ Οικονομικών Εκπαίδευσης και Λοιπών Θεμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β1.3 Τμήμα Γ΄ Κατάρτισης Εισηγήσεων Δημοσιονομικών Επιπτώσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β2 Διεύθυνση Προγραμματισμού και Διαχείρισης Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β2.1 Τμήμα Α΄ Κατάρτισης Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ)   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β2.2 Τμήμα Β΄ Εκτέλεσης Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 8 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β3 Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β3.1 Τμήμα Α΄ Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων και Κρατικών Ενισχύσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 7 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

Β3.2
Τμήμα Β΄ Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων Ανώτατης Εκπαίδευσης, 
Εποπτείας Εταιρειών Αξιοποίησης και Διαχείρισης Περιουσίας των Πανεπιστημίων, των ΕΛΚΕ, των ΝΠΙΔ των ΑΕΙ 
και των Ερευνητικών Ινστιτούτων των ΑΕΙ

  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61314 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 10 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

Β3.3 Τμήμα Γ΄ Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων Έρευνας και Τεχνολογίας, 
Νέας Γενιάς και Δια Βίου Μάθησης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β3.4 Τμήμα Δ΄ Οδηγιών, Δημοσιονομικών Αναφορών και Λοιπών Στοιχείων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 7 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ
Β4 Διεύθυνση Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ3 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ-ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΙ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ7 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΤΕΣ/ΜΕΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ (ΝΤ) 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β4.1 Τμήμα Α΄ Κατάρτισης και Εκτέλεσης Προγράμματος Προμηθειών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 11 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β4.2 Τμήμα Β΄ Διαχείρισης Υλικού   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ3 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΩΤΕΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ-ΕΜΠΕΙΡΙΚΟΙ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ7 ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ ΤΕΣ/ΜΕΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ (ΝΤ) 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β5 Διεύθυνση Εκκαθάρισης Αποδοχών και Λοιπών Επιδομάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

Β5.1 Τμήμα Α΄ Εκκαθάρισης Αποδοχών Γενικών Γραμματειών Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και 
Ανεξαρτήτων Αρχών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ

Β5.2
Τμήμα Β΄ Εκκαθάρισης Αποδοχών των Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Περιφερειακών 
Επιμορφωτικών Κέντρων (ΠΕΚ) και των ΓΑΚ

  

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β5.3 Τμήμα Γ΄ Εκκαθάρισης Αποδοχών Εκπαιδευτικών Ιδιωτικής Εκπαίδευσης και Καταβολής Επιμισθίου   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ
Β5.4 Τμήμα Δ΄ Καταβολής Εργοδοτικών Εισφορών, Αποζημιώσεων λόγω Συνταξιοδότησης και Επιδομάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ
Β6 Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61315Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β6.1 Τμήμα Α΄ Εκκαθάρισης και Έκδοσης Εντολών Πληρωμής Δαπανών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Β6.2 Τμήμα Β΄ Εκκαθάρισης και Έκδοσης Εντολών Πληρωμής Δαπανών Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 7 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Β6.3 Τμήμα Γ΄ Εκκαθάρισης και Έκδοσης Εντολών Πληρωμής Αποζημιώσεων, Οδοιπορικών Εξόδων και Δαπανών Εξετάσεων  

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

Β6.4 Τμήμα Δ΄ Εκκαθάρισης και Έκδοσης Εντολών Πληρωμής Δαπανών των Περιφερειακών Διευθύνσεων Α/βάθμιας 
και Β/βάθμιας εκπαίδευσης των Δ/νσεων Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης, των ΠΕΚ και των ΓΑΚ   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

Β6.5 Τμήμα Ε΄ Επιχορηγήσεων - Χρηματοδοτήσεων, Εκτέλεσης Δικαστικών Αποφάσεων, Έκδοσης Συμψηφιστικών 
Ενταλμάτων και Λοιπών Θεμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β6.6 Γραφείο Πρωτοκόλλου   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β7 Αυτοτελές Τμήμα Πληρωμής Δαπανών Γενικών Γραμματειών και Ανεξάρτητων Αρχών του ΥΠΠΕΘ   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β8 Αυτοτελές Τμήμα Πληρωμής Περιφερειακών Υπηρεσιών του ΥΠΠΕΘ   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Β9 Αυτοτελές Τμήμα Αρχείου Ενταλμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

  

Γ Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Γ1 Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Γ1.1 Τμήμα Α΄ Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Γραμματείας του Υπουργείου και της Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61316 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 14 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 10 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

Γ1.2 Τμήμα Β΄ Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Γραμματείας Έρευνας και Τεχνολογίας, της Γενικής Γραμματείας 
Νέας Γενιάς και της Γενικής Γραμματείας Δια Βίου Μάθησης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 10 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ
Γ2 Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Γ2.1 Τμήμα Α΄ Υπηρεσιακών Συμβουλίων Διοικητικού Προσωπικού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 7 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Γ2.2 Τμήμα Β΄ Πειθαρχικών Θεμάτων και Σχετικών Διοικητικών Μέτρων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Γ2.3 Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας Προσωπικού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 8 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Γ3 Διεύθυνση Υπαλληλικής Υποστήριξης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Γ3.1 Τμήμα Α΄ Εκπαίδευσης και Επιμόρφωσης Προσωπικού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

  
Γ3.2 Τμήμα Β΄ Κινήσεως   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 12 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Γ3.3 Γραφείο Ιατρού   

 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ - ΕΛΕΓΚΤΕΣ-ΙΑΤΡΟΙ (ΘΗΤΕΙΑ) 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Γ4 Διεύθυνση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ και Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Γ4.1 Τμήμα Α΄ Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ και Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 12 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Γ4.2 Τμήμα Β΄ Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΙΔ   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61317Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ
Γ4.3 Τμήμα Γ΄ Βιβλιοθηκών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Γ4.4 Τμήμα Δ΄ Γενικών Αρχείων του Κράτους (ΓΑΚ)   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

Γ5 Αυτοτελές Τμήμα Παιδικού Σταθμού   

    

Δ Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ1 Διεύθυνση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ1.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ1.2 Τμήμα Β΄ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής   

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΔ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Δ2 Διεύθυνση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ2.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ2.2 Τμήμα Β΄ Μαθητικής Μέριμνας, Σχολικής Ζωής και Επαγγελματικού Προσανατολισμού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ3 Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ
Δ3.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ3.2 Τμήμα Β΄ Σχολικών Δομών, Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ3.3 Τμήμα Γ΄ Προάσπισης Δικαιωμάτων Μαθητών με Αναπηρία ή/και με Ειδικές Εκπαιδευτικές Ανάγκες   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ4 Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61318 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ4.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών και Εφαρμογής Προγραμμάτων Δευτεροβάθμιας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Δ4.2 Τμήμα Β΄ Μαθητικής Μέριμνας και Σχολικής Ζωής   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ4.3 Τμήμα Γ΄ Μαθητείας ΕΠΑΛ και Μάθησης στο Χώρο Εργασίας   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ5 Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ5.1 Τμήμα Α΄ Προγραμμάτων, Δράσεων Φυσικής Αγωγής και Σχολικών Αθλητικών Εγκαταστάσεων και Γυμναστηρίων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ5.2 Τμήμα Β΄ Σχολικών Αθλητικών Δραστηριοτήτων και Αγώνων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ6 Διεύθυνση Υποστήριξης Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την Αειφορία   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ6.1 Τμήμα Α΄ Εκπαίδευσης για το Περιβάλλον και την Αειφορία   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Δ6.2 Τμήμα Β΄ Σχολικής Αγωγής και Προαγωγής της Υγείας   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ6.3 Τμήμα Γ΄ Πολιτιστικών Θεμάτων και Υποστηρικτικών Δομών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ6.4 Τμήμα Δ΄ Εκπαιδευτικής Ραδιοτηλεόρασης και Ψηφιακών Μέσων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Δ7 Αυτοτελές Τμήμα Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

  

Ε Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε1 Διεύθυνση Διορισμών και Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε1.1 Τμήμα Α΄ Διορισμών και Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 9 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61319Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε1.2 Τμήμα Β΄ Διορισμών και Προσλήψεων Εκπαιδευτικού Προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 17 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Ε1.3 Τμήμα Γ΄ Διοικητικής Υποστήριξης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε2 Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε2.1 Τμήμα Α΄ Κινητικότητας Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 9 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε2.2 Τμήμα Β΄ Κινητικότητας Εκπαιδευτικού Προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 14 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε2.3 Τμήμα Γ΄ Πειθαρχικών Διαδικασιών Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 7 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε3 Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε3.1 Τμήμα Α΄ Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε3.2 Τμήμα Β΄ Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε3.3 Τμήμα Γ΄ Επιμόρφωσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ε3.4 Τμήμα Δ΄ Στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 12 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Ε4 Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

    

ΣΤ Γενική Διεύθυνση Ανώτατης Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΣΤ1 Οργανωτικής και Ακαδημαϊκής Ανάπτυξης   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61320 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΣΤ1.1 Τμήμα Α΄ Οργάνωσης Ανώτατης Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 8 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΣΤ1.2 Τμήμα Β΄ Μεταπτυχιακών Σπουδών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΣΤ1.3 Τμήμα Γ΄ Τεκμηρίωσης και Διασφάλισης Ποιότητας   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΣΤ1.4 Τμήμα Δ΄ Φοιτητικών Θεμάτων και Υποτροφιών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 11 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΣΤ1.5 Τμήμα Ε΄ Διασύνδεσης με την Ευρωπαϊκή Πολιτική για την Ανώτατη Εκπαίδευση   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΣΤ2 Προσωπικού Ανώτατης Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΣΤ2.1 Τμήμα Α΄ Κύριου Διδακτικού Προσωπικού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 12 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΣΤ2.2 Τμήμα Β΄ Λοιπού Διδακτικού Προσωπικού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΣΤ2.3 Τμήμα Γ΄ Διοικητικού και Λοιπού Προσωπικού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΣΤ2.4 Τμήμα Δ΄ Μητρώου   

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΣΤ2.5 Τμήμα Ε΄ Πειθαρχικών Θεμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

    

Ζ Γενική Διεύθυνση Διεθνών, Ευρωπαϊκών Θεμάτων, Παιδείας Ομογενών και Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

Ζ1 Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης, Ευρωπαϊκών και Μειονοτικών Σχολείων   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61321Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ζ1.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών Προγραμμάτων, Οργάνωσης και Μαθητικών Θεμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Ζ1.2 Τμήμα Β΄ Ισοτιμιών, Αντιστοιχιών, Επανελέγχου Στοιχείων Ξένων Τίτλων και Γνησιότητας   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ζ1.3 Τμήμα Γ΄ Διοίκησης Προσωπικού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 12 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ
Ζ1.4 Τμήμα Δ΄ Ευρωπαϊκών Σχολείων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ζ2 Διεύθυνση Ευρωπαϊκών και Διεθνών Θεμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ζ2.1 Τμήμα Α΄ Ευρωπαϊκής Ένωσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 12 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Ζ2.2 Τμήμα Β΄ Διεθνών Σχέσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 12 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ζ2.3 Τμήμα Γ΄ Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 7 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

Η Αυτοτελείς Διευθύνσεις   

Η1 Αυτοτελής Διεύθυνση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Η1.1 Τμήμα Α΄ Ιδιωτικών Σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Η1.2 Τμήμα Β΄ Προσωπικού Ιδιωτικών Σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Η1.3 Τμήμα Γ΄ Ξένων Σχολείων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Η1.4 Τμήμα Δ΄ Φροντιστηρίων και Κέντρων Ξένων Γλωσσών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61322 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ
Η2 Αυτοτελής Διεύθυνση Συγκέντρωσης, Υποβολής Παραστατικών και Λοιπών Θεμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Η2.1 Τμήμα Α΄ Συγκέντρωσης και Υποβολής Παραστατικών Εκπαίδευσης και Λοιπών Θεμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Η2.2 Τμήμα Β΄ Συγκέντρωσης και Υποβολής Παραστατικών Εξετάσεων, Αποζημιώσεων και Λοιπών Θεμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Η2.3 Τμήμα Γ΄ Επεξεργασίας Δικαστικών Αποφάσεων και Λοιπών Θεμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Η2.4 Τμήμα Δ΄ Συγκέντρωσης και Υποβολής Δικαιολογητικών Λοιπών Αποζημιώσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

Θ Αυτοτελή Τμήματα   

Θ1 Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης και Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 15 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Θ2 Αυτοτελές Τμήμα Συντονισμού και Παρακολούθησης της Εκπαίδευσης Προσφύγων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

    

2 Γενική Γραμματεία Θρησκευμάτων

Ι1 Διεύθυνση Θρησκευτικής Διοίκησης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ι1.1 Τμήμα Α΄ Εκκλησιαστικής Διοίκησης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ι1.2 Τμήμα Β΄ Ετεροθρήσκων και Ετεροδόξων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61323Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

Ι1.3 Τμήμα Γ΄ Μουσουλμανικών Υποθέσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ι2 Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ι2.1 Τμήμα Α΄ Εκκλησιαστικής και Θρησκευτικής Εκπαίδευσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
Ι2.2 Τμήμα Β΄ Θρησκευτικών Ελευθεριών και Διαθρησκευτικών Σχέσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
Ι2.3 Τμήμα Γ΄ Μουσουλμανικών Ιεροσπουδαστηρίων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

    

3 Γενική Γραμματεία Έρευνας και Τεχνολογίας

ΙΑ1 Διεύθυνση Σχεδιασμού και Προγραμματισμού Πολιτικών και Δράσεων Έρευνας και Καινοτομίας   

 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ
ΙΑ1.1 Τμήμα Α΄ Σχεδιασμού και Προγραμματισμού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 7 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΙΑ1.2 Τμήμα Β΄ Αποτίμησης και Στατιστικής Επεξεργασίας Πολιτικής Έρευνας και Καινοτομίας   

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΑ1.3 Τμήμα Γ΄ Επικοινωνίας και Προβολής Έρευνας και Καινοτομίας   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΑ2 Διεύθυνση Υποστήριξης Δράσεων Έρευνας και Καινοτομίας   

 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΑ2.1 Τμήμα Α΄ Σύνδεσης Έρευνας και Παραγωγής   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΑ2.2 Τμήμα Β΄ Ανάπτυξης Ερευνητικού Δυναμικού   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61324 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΙΑ2.3 Τμήμα Γ΄ Καινοτομίας   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΑ3 Διεύθυνση Εποπτείας Ερευνητικών και Τεχνολογικών Φορέων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΑ3.1 Τμήμα Α΄ Σχεδιασμού και Διοικητικής Εποπτείας, Ερευνητικών και Τεχνολογικών Φορέων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΙΑ3.2 Τμήμα Β΄ Αξιολόγησης Προγραμμάτων και Αξιοποίησης Ερευνητικών και Τεχνολογικών Υποδομών Φορέων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΙΑ3.3 Τμήμα Γ΄ Ανθρώπινου Δυναμικού Εποπτευόμενων Φορέων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΙΑ3.4 Τμήμα Δ΄ Τεχνικών Μελετών και Ανάπτυξης Υποδομών Έρευνας   

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΙΔΑΧ
ΙΑ3.5 Τμήμα Ε΄ Υποστήριξης Κτηριακών Υποδομών Έρευνας   

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΑ4 Διεύθυνση Διεθνούς Επιστημονικής και Τεχνολογικής Συνεργασίας   

 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΑ4.1 Τμήμα Α΄ Ευρωπαϊκής Ένωσης   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61325Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΑ4.2 Τμήμα Β΄ Διμερών και Πολυμερών Διακρατικών Συνεργασιών   

 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΙΑ4.3 Τμήμα Γ΄ Διεθνών/Διακρατικών Οργανισμών   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΕΙΔΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΙΔΑΧ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΑ5 Αυτοτελές Τμήμα Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 5 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

    

4 Γενική Γραμματεία Νέας Γενιάς

ΙΒ1 Διεύθυνση Νέας Γενιάς   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΙΒ1.1 Τμήμα Α΄ Αναπτυξιακών Δράσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΒ1.2 Τμήμα Β΄ Παρακολούθησης Περιφερειακών Δράσεων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΙΔΑΧ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ-ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΒ1.3 Τμήμα Γ΄ Πολιτισμού και Κοινωνικής Συμμετοχής   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61326 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ
ΙΒ1.4 Τμήμα Δ΄ Εθελοντισμού και Δομών Νεολαίας  

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΙΒ1.5 Τμήμα Ε΄ Κοινωνικής Πολιτικής και Μέριμνας για τη Νεολαία   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΒ2 Διεύθυνση Εθνικής Στρατηγικής   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΒ2.1 Τμήμα Α΄Συντονισμού και Αξιολόγησης Δράσεων και Πολιτικών για τη Νέα Γενιά   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ
ΙΒ2.2 Τμήμα Β΄Πληροφόρησης, Διάχυσης και Επικοινωνίας για τη Νέα Γενιά   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ

ΙΒ2.3 Τμήμα Γ΄Υποστήριξης και Εποπτείας   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ

ΙΒ3 Αυτοτελές Τμήμα Διεθνών και Ευρωπαϊκών θεμάτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΙΔΑΧ

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

5 Γενική Γραμματεία Δια Βίου Μάθησης

ΙΓ1 Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΓ1.1 Τμήμα Α΄ Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Επαγγελματικής Κατάρτισης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61327Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

 ΠΕ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΟΛΟΓΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΓ1.2 Τμήμα Β΄ Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Εκπαίδευσης Ενηλίκων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΓ1.3 Τμήμα Γ΄ Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Δια Βίου Μάθησης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ - ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΓ1.4 Τμήμα Δ΄ Εποπτείας και Αδειοδότησης Φορέων Δια Βίου Μάθησης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 4 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΙΔΑΧ
ΙΓ1.5 Τμήμα Ε΄ Κολλεγίων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΙΔΑΧ
ΙΓ1.6 Τμήμα ΣΤ΄ Εκπαίδευσης και Κατάρτισης σε Καταστήματα Κράτησης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ
ΙΓ1.7 Τμήμα Ζ΄ Ελληνομάθειας και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΓ2 Αυτοτελές Τμήμα Υποστήριξης ΣΑΕΠ και Εφαρμογής της Ευρωπαϊκής Νομοθεσίας   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 3 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ-ΔΙΕΡΜΗΝΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 ΙΔΑΧ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 ΙΔΑΧ

6 Αυτοτελείς Μονάδες Υπαγόμενες στον Υπουργό

ΙΔ1 Διεύθυνση Εσωτερικού Ελέγχου   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΙΔΑΧ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΙΔΑΧ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΔ1.1 Τμήμα Α΄ Προγραμματισμού και Τεκμηρίωσης   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61328 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

Οι θέσεις των υπαλλήλων που διορίστηκαν στην Ενιαία Γενική Γραμματεία Νέας Γενιάς και Διά Βίου Μάθησης, ήτοι 
μία θέση ΙΔΑΧ Προσωποπαγής ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, μία θέση ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, μία θέση ΙΔΑΧ 
Προσωποπαγή ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, μία θέση Λοιπού Προσωπικού-Δικηγόρων και μία θέση ΙΔΑΧ Προσωπο-
παγή ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, θα κατανεμηθούν ύστερα από σχετική ρύθμιση με νεότερη απόφαση κατανομής.

Οι επισυναπτόμενοι πίνακες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

  Μαρούσι, 2 Νοεμβρίου 2018

Ο Υπουργός
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ  

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΔ1.2 Τμήμα Β΄ Διενέργειας Ελέγχων   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΔ2 Τμήμα Κοινοβουλευτικού Ελέγχου   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 6 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΔ3 Τμήμα Νομοθετικής Πρωτοβουλίας   

 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 8 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ

 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 2 ΜΟΝΙΜΟΙ
ΙΔ4 Γραφείο Επιστημονικών Συμβούλων   

 ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ - ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ Α' 14
ΛΟΙΠΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

    

ΙΔ5 Γραφείο Τύπου   

 ΛΟΙΠΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ - ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΟΙ (ΙΔΟΧ) 2
ΛΟΙΠΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

 ΙΔΑΧ ΠΕ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 1 ΜΟΝΙΜΟΙ





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61330 Τεύχος Β’ 5156/16.11.2018

*02051561611180024*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2018-11-20T11:03:01+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




